1050. An die 18 Decembris in festo Expectationis partus B. M. V. sit finis hymnorum. *Jesu, tibi sit gloria*, etc., sicut in aliis festis B. M. V. an non? Et responsum fuit: Servetur rubrica. Ita S. R. C. 16 Febr. 1757, in *Mechlinien.*, et antea 25 Junii 1756, in *Brugen.*: Servetur rubrica; scilicet claudantur hymni per *Virtus, Honor*, etc. Vide num. 962.

1051. Dum semiduplex incidit in festum habens Octavam, vel in Dominicam infra Octavam (non privilegiam) et dies immediate sequens non est impedita, sed restat celebrandum duplex: v. g. anno 1756, festum Ascensionis Domini incidit in die 10 Maii, seu in festo S. Antonini, et remanet celebrandum festum S. Petri martyris, quod est duplex; quaeritur, an die 11 Maii, nempe immediate sequenti, celebrari debeat festum semiduplex S. Antonini juxta rubricam de Translatione festorum num. 5, transferendo ulterius festum S. Petri M. Rursum quaesitum fuit, an die festo translato faciendum sit Officium die immediate sequenti non impedito, etiamsi adsit aliud ejusdem dignitatis festum prius translatum? Ad utrumque responsum fuit dari decretum emanatum sub diebus 30 Sept. 1679 et 16 Sept. 1702, S. R. C. 16 Febr. 1737, in *Mechlinien.*: Ad utrumque responsum fuit affirmative; ex rubrica Breviarii x de Translatione festorum, num. 5, et ex decretis sub num. 508, pro prima hujus sanctionis postulatione; pro secunda vero intelligi debet absolute, ut in num. 509 et 666.

1052. Serventur rubricae Missalis, Breviarii, et Cereemonialis episcoporum ad verba Invitatorii: *Venite, adoremus, et proclamamus ante Deum*, etc., ad verba Symboli: *Et Incarnatus est*, etc., et ad alia similia genuflexionem requirentia, etiam a cantoribus ad ambonem, aut chororum regentibus, dum ea proferuntur actualiter; sic tamen, ut quando mora genuflexionis est brevis, haec fiat, quando autem mora est longa, ne plurium vocum unisona modulatio inflectatur, genuflexendum erit sub finem verborum, S. R. C. 8 Martii 1758, in *Ulixbonen. Occid. Regii Nosocomii*: Serventur rubricae Missalis, Breviarii, et Cereemonialis episcoporum: in quibus episcopus etiam celebrans, ac omnes de choro, tam ipsi cantores, quam alii ministri, ut genuflectant, praescribitur, *Carem. episcop. l. II, cap. 5, num. 2, et cap. 6, num. 8, Rub. Miss. et Brev. prop.*

1053. An feria secunda post festum SS. Trinitatis, in qua tanquam in sede perpetua, et propria quotannis celebratur solemnitas SS. Mysterii uti Titularis, debeat cantari Missa solennis de SS. Trinitate cum *Gloria* et *Credo* ratione rei gravis ob concursum fidelium, licet ipsamet feria secunda impedita sit festo duplici, dempto classico? Responsum fuit: Pro gratia, S. R. C. 8 Martii 1758, in *una Ulixbonen. Occident. pro confraternitate clericorum Sacularium in ecclesia Regii Nosocomii.*